
                                                          BASHKIA TIRANË 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                      Tiranë më,____. ____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik NET-GROUP shpk  

Adrese: TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF – 82564-10-06-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Studim Projektim “Ndërtimi i shtigjeve në disa objekte 

historike kulturore". 

Kohëzgjatja e shërbimit: 3 (tre) muaj kalendarike 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [16 Tetor 2023 ] [Nr. 

86 ]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

   

1.Operatori Ekonomikë “A & E ENGINEERING”sh.p.k  NIPT K72113010E  

2. Operatori Ekonomikë “NET-GROUP” SHPK NIPT L72023002P  

3. Operatori Ekonomikë “INFRATECH” shpk  NIPT K91628001D 

4. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK NIPT K71606006A 

  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomikë “INFRATECH” shpk  NIPT K91628001D  

 

Vlera 3,068,834(tre milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tridhjetë e katër) leke pa tvsh    

totali i pikëve të marra 342,40 pikë 

 



2. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK NIPT K71606006A 

 

Vlera 3,000,000(tre milion) leke pa tvsh    

totali i pikëve të marra 340,40  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “NET-GROUP” SHPK NIPT L72023002P 

 

Vlera 2,950,000(dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë)  leke pa tvsh    

totali i pikëve të marra :   360,80  pikë 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

Operatorëve ekonomikë të skualifikuar  për fazën I 

Arsyet e skualifikimit si mëposhtë:  

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ZENIT & CO” shpk & “FTA STUDIO” shpk  NIPT 

K61731002D & L72411026N 

 

1.Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ZENIT & CO” shpk & “FTA STUDIO” shpk  nuk 

ka paraqitur dokumentat provuese për vetëdeklarimet e bëra në Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit si dhe dokumentat e paraqitura në rrugë elektronike të ngarkuar në sistem per 

proceduren e prokurimit pranë AK-së e për pasojë skualifikohet nga proçedura e prokurimit.  

Nuk ka operatorë të skualifikuar për fazën II. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik NET-GROUP 

shpk, me nr. NIPT L72023002P, me Adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto 

Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,950,000(dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[360,80] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tirane dhe Bulevardi “Dëshmorët e 

Kombit” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  60 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,068,834 (tre milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e katër)   lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [342,40], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  



 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 


